SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE Z95 ST.VINCENT Z MET 74 DUIVEN OP 16-07-2012 LOS 07.00 UUR.

RAYON A MET 9 DUIVEN, RAYON B MET 65 DUIVEN
SPL RPL NAAM PLAATS RINGNUMM V  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT RAYPNT BEDRAG
1 1B L. Hokke Ooltgensplaat 0-1672491 7/1 6 988,012 18.47.55 1395,661 1000,0 1000,0
2 2B Jan en Twan Nobels  Achthuizen 8-1499501 6/2 2 986,319 19.04.55 1360,595 947,4 941,2
3 3B Jan en Twan Nobels  Achthuizen 0-1646614 6/ 1 2 19.28.11 1318,284 894,7 882,4
4 4B P.A. de Vogel Oude Tonge 0-1642669 10/5 1 984,469 19.36.32 1301,289 842,1 823,5
5 5B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 8-1500705V 10/6 4 985,044 19.42.57 1291,098 789,5 764,7
6 6B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 0-1648201 10/ 8 2 19.43.00 1291,014 736,8 705,9
7 7B J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haring 9-1170220V 10/2 3 990,031 19.50.25 1285,059 684,2 647,1
8 8B P.A. de Vogel Oude Tonge 0-5018077 10/ 6 2 19.48.06 1281,693 631,6 588,2
9 1A J.C. Polder Middelharnis 0-1643419 9/2 1 989,603 19.57.04 1273,510 578,9 1000,0
10 9B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 0-1648195 10/ 7 3 20.02.31 1258,815 526,3 529,4
11 10B P.A. de Vogel Oude Tonge 9-1145233 10/ 4 3 20.03.31 1256,474 473,7 470,6
12 11B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 9-1151071V 10/ 2 4 20.13.48 1240,922 421,1 411,8
13 12B J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haring 9-1147958V 10/ 2 2 20.22.11 1234,171 368,4 352,9
14 13B P.A. de Vogel Oude Tonge 9-2091107 10/ 3 4 20.23.50 1224,717 315,8 294,1
15 2A J.C. Polder Middelharnis 9-1146201 9/ 7 2 20.33.52 1215,927 263,2 666,7
16 14B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 1-1705101 10/ 10 5 20.36.23 1206,594 210,5 235,3
17 15B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 9-1151042V 10/ 1 6 20.38.32 1203,425 157,9 176,5
18 16B P.A. de Vogel Oude Tonge 9-1145237V 10/ 9 5 20.44.27 1194,091 105,3 117,6
19 17B Bram Hokke Ooltgensplaat 9-1176081 5/1 1 988,073 20.55.02 1183,273 52,6 58,8
3A J.C. Polder Middelharnis 0-1647133 9/ 4 3 07.53.29 896,798 333,3
Recapitulatie GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5 Z95 St.Vincent ZLU 16-07-2012
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----——————-mmcmc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1622 19 2 2
1624 10 1 1
1626 11 2 4
1628 10 1 1
1683 24 5 5
Tot. 74 11 13
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie RAYON A GOEREE OVERFLAKKEE 795 St.Vincent ZLU 16-07-2012

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------—————-mmcm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1622 9 1

Tot. 9 1

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Recapitulatie RAYON B GOEREE OVERFLAKKEE 795 St.Vincent ZLU 16-07-2012

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------————--mocm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1622 10 1

1624 10 1

1626 11 2

1628 10 1

1683 24 5

Tot. 65 10

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



STAND SUPERFOND GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
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Naam

P_A. de Vogel
J.D. Melaard & Zn.

F.A. van Peperstrate

Gebr. Hagens

J.C. Polder

L. Hokke

Jan en Twan Nobels
Bram Hokke

Comb Hokke & Sturris

A_P. de Vogel

J. Groenendijk

K. Overbeeke

J.C. Wagner

A.P. Peekstok

P. van Driel

Th. van Stralen

J en B Markenstein

Polder/ Vroegindewei

A_M Volaart
C.J. Esser

P. van den Boogert

Woonplaats

Oude Tonge

Stad a/h Haringvli
Oude Tonge
Achthuizen
Middelharnis
Ooltgensplaat
Achthuizen
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Melissant

Sommelsdijk

Den Bommel

Stad as/h Haringvli
Middelharnis
Sommelsdijk

Stad a/h Haringvli
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Herkingen

Oude Tonge

Sommelsdijk

KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt
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3021
2436.
2207.
2060.
1863
1680.
1493.
1439
1355.
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133.
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Naam

J.D. Melaard & Zn.
P.A. de Vogel

F.A. van Peperstrate

Jan en Twan Nobels
J.C. Polder

Bram Hokke

Gebr. Hagens

Comb Hokke & Sturris

J. Groenendijk
L. Hokke

K. Overbeeke

J.C. Wagner

P. van Driel

Th. van Stralen
A.P. Peekstok

A_P. de Vogel

J en B Markenstein

Polder/ Vroegindewei

C.J. Esser
P. van den Boogert

Woonplaats

Stad a/h Haringvli
Oude Tonge

Oude Tonge
Achthuizen
Middelharnis
Ooltgensplaat
Achthuizen
Ooltgensplaat
Sommelsdijk
Ooltgensplaat

Den Bommel

Stad as/h Haringvli
Sommelsdijk

Stad as/h Haringvli
Middelharnis
Melissant
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge

Oude Tonge
Sommelsdijk

STAND SUPERFOND DUIFKAMP. GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5
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Naam

P.A.
J.C.
P.A.
Bram
F.A.
J.D. Melaard & Zn.
Gebr. Hagens

L. Hokke

de Vogel
Polder
de Vogel
Hokke

F.A. van Peperstrate

J. Groenendijk

Jan en Twan Nobels

F.A. van Peperstrate

Gebr. Hagens

F.A. van Peperstrate

P_A. de Vogel

van Peperstrate

Woonplaats

Oude Tonge
Middelharnis

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Stad as/h Haringvli
Achthuizen
Ooltgensplaat
Oude Tonge
Sommelsdijk

Achthuizen
Oude Tonge
Achthuizen
Oude Tonge
Oude Tonge

Ringnr

0-1642669
0-1643419
0-5018077
9-1176081
9-1151071
0-1645392
9-1155803
0-1672491
0-1648175
5-1347095

8-1499501
1-1705102
8-1499303
0-1648174
0-1642744

Pr Punten

1775.
1119.
1118.
1052.
1021.
1000.
1000.
1000.
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970.
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Totpnt

2100.
1528.
1460.
1231.
1175.
961.
737.
719.
485.
485.
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